РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	   09 января 2017 г.

	            №
	 1 о/д

	г. Невьянск

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 21.12.2016 г. № 155 «О бюджете Невьянского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» FILLIN "О чем приказ?" \* MERGEFORMAT

 В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 21.12.2016 г. № 155 «О бюджете Невьянского городского округа на 2017 года и плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения:

             в таблице строки 87.,114., 125. изложить в следующей редакции:
	«
	        87.
	901
	2  19  00000  04  0000  151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	114.
	906
	2  19  00000  04  0000  151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	125.
	908
	2  19  00000  04  0000  151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов
	»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
            3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети «Интернет».

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник финансового управления
	 А. М. Балашов

СОГЛАСОВАНИЕ

Финансовое управление администрации

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник отдела

бухгалтерского учета и отчетности
	Нечкина И.Ю.

PAGE
2